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Pod płaszczem i w bagażnikach
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Funkcjonariusze Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w wyniku podejmowanych
wczoraj działań ujawnili towary akcyzowe o łącznej wartości 113 tysięcy złotych.

Największą ilość papierosów zabezpieczyła Placówka Straży Granicznej w Horyńcu –
Zdroju. Towar z przemytu przewożony był w bagażniku Forda Mondeo zatrzymanego do
kontroli drogowej na autostradzie A4 (na wysokości miejscowości Pilzno).  Samochodem
kierował 62 – letni mieszkaniec województwa dolnośląskiego. W bagażniku pojazdu
funkcjonariusze SG ujawnili 4780 paczek papierosów o wartości 65 tysięcy złotych.
Mężczyzna usłyszał zarzut popełnienia przestępstwa skarbowego. Działania prowadzone
były wspólnie z funkcjonariuszami Urzędu Kontroli Skarbowej w Przemyślu.

Również na autostradzie A4 ( miejscowość Łukawiec) funkcjonariusze SG z Placówki w
Rzeszowie - Jasionce ujawnili w zatrzymanym do kontroli Mercedesie 2 100 paczek
papierosów. Wartość towaru 29 tysięcy złotych. Zatrzymano kierowcę samochodu 52 –
letniego obywatela Polski. Obecnie funkcjonariusze z PSG w Rzeszowie - Jasionce
prowadzą czynności zmierzające do ustalenia źródła pochodzenia nielegalnego towaru
oraz jego potencjalnych odbiorców.

Natomiast funkcjonariusze SG z Placówki w Hermanowicach ujawnili w skontrolowanym
samochodzie marki Opel Vectra 1140 paczek papierosów o wartości 15,5 tysiąca złotych.
Towar przewożony był również w bagażniku pojazdu. Oplem podróżował 58 – letni Polak
mieszkaniec Przemyśla. Mężczyzna odpowie za popełnienie przestępstwa skarbowego.

Z ciekawym przypadkiem spotkali się wczoraj strażnicy graniczni z Medyki. Podczas
legitymowania 43 – letniego obywatela Ukrainy ujawnili przy nim 260 paczek papierosów.
Mężczyzna cały towar czyli 26 kartonów ukrył na sobie, miał w tym celu specjalny uszyty
szeroki płaszcz, który miał mu pomóc przemieszczać się z papierosami. Podczas dalszych
czynności okazało się, że 43 – latek to pomocnik maszynisty pociągu towarowego, który
przyjechał z Ukrainy do Medyki. Pomysłowy 52 – latek został ukarany za popełnienie
wykroczenia skarbowego.

Wszystkie zatrzymane wczoraj papierosy ulegną przepadkowi na rzecz Skarbu Państwa.
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